
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2021                     № 614

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
14.05.2021 № 454 «О Порядке предо-
ставления муниципальным образова-
ниям  (поселениям)  района  бюджет-
ных  кредитов  из  бюджета  муници-
пального района, их использования и
возврата в 2021 году»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства и на основании Уста-
ва Гусь-Хрустального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

14.05.2021 № 454 «О порядке предоставления  муниципальным образованиям
(поселениям) района бюджетных кредитов из бюджета муниципального района,
их использования и возврата в 2021 году» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 5 дополнить словами «, а также в разрезе догово-
ров (контрактов) о привлечении кредитов от кредитных организаций (соответ-
ствующая выписка предоставляется при получении бюджетных кредитов в це-
лях погашения соответствующих долговых обязательств).».

1.2.  Абзац  3  пункта  7  дополнить  словами  «и  (или)  прогнозируемого
объема дефицита бюджета муниципального образования (поселения) района.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, начальника финансового управления
администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков
    


	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района
	постановляет:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 14.05.2021 № 454 «О порядке предоставления муниципальным образованиям (поселениям) района бюджетных кредитов из бюджета муниципального района, их использования и возврата в 2021 году» следующие изменения:

